- 1 -

中山市商务局关于开通 2026 年“百展千企”
境外展览备案系统的通知

各镇街商务主管部门，各行业商协会、有关企业：

为进一步落实中央经济工作会议、省委经济工作会议有关

精神，2026 年我局将继续开展“百展千企”拓市场计划，组织

企业赴境外参展抢抓订单。

为及时掌握我市企业赴境外参展情况，为后续组织相应经

贸活动以及政策制定做重要参考依据，现开通中山市 2026 年

“百展千企”境外展览备案系统（详见下方二维码）。请企业

提前扫码完成参展报备（开展前 30天以上）。

特此通知。

中 山 市 商 务 局

- 2 -

附件：2026 年“粤贸全球”广东商品境外展览平台清单

中山市商务局

2026 年 1 月 4 日

（联系人：市商务局贸促科 卢雯钰，电话： 0760-

89892856）

公开方式：主动公开

	中山市商务局关于开通2026年“百展千企”境外展览备案系统的通知

		2026-01-04T14:47:04+0800
	signature info(version:5.56.18)